年　　月　　日
福知山市資源ごみ集団回収団体報奨金支給請求書

福知山市長　　　　　　　様

　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　代表者（住所）

　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
福知山市資源ごみ集団回収団体報奨金支給要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　実施年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

1 [必要な添付書類]

2 計量機による計量伝票
3 回収業者が発行する仕切伝票の写し
4 固定の回収先がある場合は、回収先のリスト
5 以下(a)(b)のいずれかの書類

（a）集団回収実施に伴い、地域へ周知を行ったチラシ
（b）スピーカー広報など(a)が無い場合は回収風景の写真
	回収品目
	重量（㎏）

	新聞紙

	雑誌

	ダンボール

	アルミ

	スチール

	ビン

	ウエス

	紙パック

	小計

	回収品目
	容量（ℓ）

	廃食用油

	合計

※福知山市記入欄